МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвертый созыв

 РЕШЕНИЕ

26.03.2024                                                                                                        № 135

Об утверждении состава экспертной

комиссии Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

В целях правового регулирования отношений в сфере организации

хранения, комплектования, учета и использования документов, образовавшихся в

процессе деятельности Муниципального Совета Заволжского сельского

поселения, руководствуясь Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об

архивном деле в Российской Федерации», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области (Приложение №1).

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский Агрокурьер» и разместить

на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Заволжского

сельского поселения

___________ Н.И. Ашастина

Председатель Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

___________ С.Н. Шепелева

  Приложение 1

  к Решению Муниципального Совета

  Заволжского сельского поселения

  от 26.03.2024 № 135

Состав экспертной комиссии

Муниципального Совета Заволжского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

Председатель экспертной комиссии:

Шепелева С.Н. – председатель Муниципального Совета Заволжского

сельского поселения

Заместитель председателя экспертной комиссии:

Староверов К.В. – заместитель председателя Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

Секретарь экспертной комиссии:

Мещанинова И.Н. – руководитель сектора организационной работы

Администрации Заволжского сельского поселения

Членэкспертной комиссии:

Круглов С.А. – председатель постоянной комиссии Муниципального

Совета Заволжского сельского поселения по регламенту, этике, нормотворчеству,

обеспечению депутатской деятельности и социальной политике и вопросам

местного самоуправления четвертого созыва